Hakemuksen tiedot -
Patenttitietopalvelu

Nimitys

MENETELMA RAKENNUKSEN RAKENTAMISEKSI VEDEN PAALLE

Hakemus- ja rekisterinro Tekemispaiva
20185786 20.09.2018
128104

Kansio-/hakemustyyppi Saapumispaiva
Patentti 20.09.2018
Hakija/haltija Rekisterdintipdiva
Construction IP Oy 30.09.2019
Asiamies Tullut julkiseksi
Moosedog Oy 30.09.2019
Keksija(t) Tutkija

Hedberg Mikael Sami Holopainen
IPC-luokat

E02D 27/12 E02D 29/09

EO2B 3/06 E02D 27/52
E02D 5/22 E02D 13/00
CPC-luokat

E02D 27/12 E02D 29/06

EO2B 3/06 E02D 27/52
E02D 5/22 E02D 13/00

Julkaistava kuva

Ei kuvaa saatavilla

Tiivistelma

Tila
Voimassa
30.09.2019

Etuoikeustiedot

Peruspatentin numero

E02D 29/067
EO2B 17/00

E02D 29/067
EO2B 17/00

Keksinnon kohteena on menetelma rakennuksen (200) rakentamiseksi vesimuodostuman (202) paalle. Menetelma kasittaa sen,
ettd useita paaluja (204) paalutetaan vesimuodostuman pohjaan (202A) rakennuksen perustusten tekemiseksi. Menetelma
kasittaa lisaksi sen, etta jokaiseen useista paaluista merkitaan viitemerkki (308) ennaltamaaritetylle etaisyydelle
vesimuodostuman pinnasta (202B). Menetelma kasittaa myds sen, etta jokainen useista paaluista leikataan viitemerkkia pitkin.
Menetelma kasittaa lisaksi sen, etta asennetaan ensimmainen paaluhattu (208, 402), jossa on useita siita ulkonevia
ohjainelementteja (502, 504, 506), useiden paalujen joukosta ensimmaisen paaluryhman (210) paalle. Menetelma kasittaa lisaksi
sen, etta asennetaan toinen paaluhattu (212, 404) useiden paalujen joukosta toisen paaluryhman (214) paalle.

Hakemuksen toimenpidetiedot

Toimenpide

Haltijan siirto

Paivamaara

14.04.2023




Toimenpide Paivamadadra

Haltijan siirto 31.12.2021

Hakemuksen asiakirjat

Asiakirja

Hakemusjulkaisu (fi).pdf

Patenttijulkaisu (fi).pdf

lImoitus — PatL 19 §:n mukaan hakemus on hyvdksyttavissa (en).pdf

Vastaus vialipddtokseen (en).pdf

Vaatimukset (fi).pdf

Vaatimukset (en).pdf

Selitys (en).pdf

Hyvéksyva vilipadtos PatA 29 a §:n mukaan (en).pdf

Vaatimukset (fi).pdf

Tiivistelma (fi). pdf
Selitys (en).pdf

Tiivistelmd (en).pdf

Vaatimukset (en).pdf

Vastaus vilipddtokseen (en).pdf

Tekninen valipdatos (en).pdf

Tutkimusraportti (en).pdf

Vaatimukset (en).pdf

Piirustukset (en).pdf

Tiivistelmd (en).pdf

Selitys (en).pdf

Pdivamaara

13.11.2020

30.09.2019

27.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

04.06.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.03.2019

29.03.2019

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

Hakemukseen liittyvat vditteet ja muut hakemukset



https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-A1-JULK.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI128104-B-JULK.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-19ILM.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VPVAST-1.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VAATIS-1.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VAATIE-2.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-SELITE-2.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-HYVVP29.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VAATIS.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-TIIVIS.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-SELITE-1.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-TIIVIE-1.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VAATIE-1.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VPVAST.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VPTEKN.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-TUTKRAP.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-VAATIE.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786_eolf-PIIRUS.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-TIIVIE.pdf
https://patenttitietopalvelu.prh.fi/opendata/patent/document/2018/20185786/FI20185786-SELITE.pdf

Kansiotyyppi Hakemusnumero

Siirto PR20230032

Tulevat maksut seuraavan kuuden kuukauden sisalla

Erdpadiva Maksutyyppi

30.09.2023 Vuosimaksu 6 v.

Viimeksi maksettu vuosimaksu

Maksupadiva Maksutyyppi
27.02.2023 Vuosimaksu 5 v.
27.02.2023 Korotusmaksu

Siirry Patenttien maksupalveluun

Summa

200 €

Viitenumero

RF31201857860195

Summa

150 €

30 €


https://asiointi.prh.fi/maksupalvelu/payDirect/20185786/fi

